
 

Zásobníky na ubrousky Tork Xpressnap® jsou ideální pro samoobslužné restaurace. Systém vám pomůže
snížit spotřebu ubrousků o 25 % v porovnání s tradi ními zásobníky na ubrousky. Jednovrstvé bílé ubrousky
do zásobníku Tork Xpressnap® jsou ideální pro podniky s velkou návšt vností, které dbají na provozní
náklady.

10840

Tork Xpressnap® bílý ubrousek do
zásobníku

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sd lení si pře te 75 % uživatelů ubrousků•

Large (when unfolded) interfold dispenser napkins that are perfect for self-service restaurants.•

Help prevent cross contamination with our well-covered napkin dispensers so guests only touch the
napkins they use.

•

Jedine né řešení v oblasti balení, balí ky jsou za ú elem zajišt ní vyšší hygieny a lepší manipulace
chrán ny plastovým obalem.

•

Dávkování po jednom útržku zajišťuje nižší spotřebu a lepší hygienu•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.7 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
21.3 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
33 cm

Barva
Bílá

272211
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

273002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Ořechové dřevo"

274002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Aluminium"

272513
Tork Xpressnap®
pultový zásobník na
ubrousky

272213
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

272613
Tork Xpressnap®
stolní zásobník na
ubrousky

10840

Tork Xpressnap® bílý ubrousek do
zásobníku

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540539837 7322540539844 7322540550238

Obalový materiál Banderole / Shrink Carton

KusůKusůKusůKusů 1125 9000 (8 CON) 180000 (20 TRP)

Celková hmotnost 1496.4 g 12.7 kg 254.14 kg

Výška 165 mm 353 mm 1915 mm

Délka 98 mm 559 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 540 mm 404 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1462.9 g 11.7 kg 234.07 kg

Objem 8.73 dm3 79.72 dm3 1.59 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


